
r\~D 
~ 

' '''' Oficina de información y respuesta 

Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo 
Integral de la Niñez y la Adolescencia 

www.isna.gob.sv 

RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACiÓN DE DATOS PERSONALES 

San Salvador, a las diez horas con cincuenta y cinco minutos del cuatro de enero del dos mil diecisiete, el 
Instituto Salvadoreño para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia luego de haber recibido y 
admitido la solicitud de información No. OIR16-116 tada ante la Oficina de Información y Respuesta 
de esta dependencia por parte de eada pública con el Documento 
Único de Identificación Número: y considerando que la 
solicitud se encuentra entre las excepciones enumeradas en el artículo veinticuatro y treinta de la Ley de 
Acceso a la Información Pública; POR TANTO, de conformidad con las razones antes expuestas, esta 
instancia administrativa RESUELVE: 

ENTREGAR mediante la asignación en OIR16-116, acceso a Información de Datos Personales relativo 
"Expediente de Fátima Guadalupe Bardales" 
_, madre adoptiva de la adolescente quien requirió a través de 
esta dependencia el acceso al expediente administrativo, dado que la adolescente en mención, deseaba 
conocer su origen. En ese sentido, de conformidad a los Artículos cincuenta y tres y setenta y ocho de la 
Ley de Protección Integral de la Niñez y la Adolescencia, en fecha veintiuno de dkiembre ,del dos mil 
dieciséis, previa coordinación con la solicitante, se estableció reunión en las Instalaciones de la Subdirección 
de Programas de Protección de Derechos, en la cual la referida adolescente, tuvo acceso a su expediente. 

En ese sentido se remite la siguiente resolución a cuatro días del mes de enero del dos mil diecisiete a 
través del medio solicitado: electrónico. 

Oficial de Información ISNA 

OFICINA DE INFORMAClON y RESPUESTA 
Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia 

San Salvador, El Salvador, Col. Costa Rica, Av. Irazú y Calle Santa Marta 2 
22314739 - oficialdeinformacion(álisna.gob .sv 


